o - - sa quae - que pro ci - - bo ad re-fo - cil - lan - dam a - nimam.

135

- de Do - mi - ne et con - si - de - ra, quo - ni - am fa - cta sum vi -
Vi - de Do - mi - ne et con - si - de - ra, quo - ni - am fa - cta
Vi - de Do - mi - ne et con - si - de - ra, quo - ni - am fa - cta sum
Vi - de Do - mi - ne et con - si - de - ra, quo - ni - am fa - cta

141

- - - lis. Je - ru - sa - lem, Je - ru -
sum vi - lis. Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa -
vi - lis. Je - ru - sa - lem, Je -
sum vi - lis. Je - ru - sa - lem, Je -

147

- sa - lem. Con - ver - te - re, con - ver - te -
lem, Je - ru - sa - lem. Con - ver - te - re, con - ver - te -
ru - sa - lem. Con - ver - te - re ad
ru - sa - lem. Con - ver - te - re,

153

re ad Do - mi - num De - um tu - um.
re ad Do - mi - num De - um tu - um, De - um tu - um.
Do - minum De - um tu - um.
con - ver - te - re ad Do - mi - num De - um tu - um.

Feria quinta in coena Domini. Lamentatio tertia

Cantus Altus Tenor Bassus

6

O vos om - nes qui trans-i - tis per vi - am, at -
O vos om - nes qui trans - i - tis per vi - am, at -
O vos om - nes qui trans.i - - tis per vi - am,
O vos om - nes qui trans-i - tis per vi - am,

13

ten - di - te et vi - de - te si est do - lor si - cut do - lor
ten - di - te et vi - de - te si est do - lor si - cut do -
at - ten - di - te et vi - de - te si est do - lor si - cut do - lor
at - ten - di - te et vi - de - te si est do - lor si - cut do -

20

me - us, quo - ni-am vin-de-mi - a - vit me, ut lo - cu - tus est
lor me - us, quo - ni - am vin - de - mi - a - vit me, ut lo - cu -
me - us, quo - ni-am vin - de - mi - a - vit me, ut lo - cu -
lor me - us, quo - ni - am vin - de - mi - a - vit me, ut lo - cu - tus est

26

Do - mi - nus, in di - e i - rae fu - roris su - i, fu - roris su - i, fu - roris su - i.
 tus est Do - mi - nus, in di - e i - rae fu - roris su - i, fu - roris su - i, fu - roris su - i.
 tus est Do - mi - nus, in di - e i - rae fu - roris su - i, fu - roris su - i, fu - roris su - i.
 Do - mi - nus, in di - e i - rae fu - roris su - i, fu - roris su - i, fu - roris su - i.

32

Mem. De ex - cel - so mi - sit i -
 Mem. De ex - cel - so mi - sit i -
 Mem. De ex - cel - so mi - sit
 Mem. De ex - cel - so mi - sit i-gnem

38

- gnem in os - si-bus me - is et e - ru - di - vit me,
 - gnem in os - si-bus me - is et e - ru - di - vit me,
 i - gnem in os - si-bus me - is ex - pan - dit re -
 in os - si-bus me - is ex - pan-dit re -

44

con - ver - tit me re - tror - sum, po - su - it
 con - ver - tit me re - tror - sum, po - su - it
 te pe - di - bus me - is, po - su - it
 te pe - di - bus me - is, po - su - it